Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220534

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 027/2022

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: ANJOS & ANJOS LTDA - ME

OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS PARA O PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM ATENDIMENTO AS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE
MUNICIPAL E ENSINO DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 50.150,00 (cinquenta mil, cento e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0601.123610010.2.016 Manutenção do PNAE -
Ensino Fundamental , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor
de R$ 18.950,00, Exercício 2022 Atividade 0601.123620010.2.021 Manutenção do PNAE - Ensino Médio ,
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 3.350,00,
Exercício 2022 Atividade 0601.123660010.2.026 Manutenção do PNAE - Educação de Jovens e Adultos (EJA),
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 3.350,00,
Exercício 2022 Atividade 0601.123610010.2.020 Apoio a Alimentação Escolar , Classificação econômica 3.3.90.30.00
Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 12.250,00, Exercício 2022 Atividade
0601.123650010.2.023 Manutenção do PNAE - Pré-Escola , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 12.250,00

VIGÊNCIA...................: 28 de Julho de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Julho de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA , ESQUINA COM A TRAV.14